

Provided by: **star**



# PROTECTING WHAT MATTERS MOST TO YOU

Secure your future with  **Prudential**

Effective January 1, 2025, Star Auto Group will be providing a new **employer-paid benefit** to all full-time employees: a **\$25,000 Prudential Life and AD&D policy**.

## New Benefit Includes:

- \$25,000 for loss of life.
- \$50,000 for loss of life - in the event of an accidental death.
- Dismemberment benefit - financial reimbursement for losing sight, a limb, fingers, etc.

Please reference the Certificate of Coverage booklet for additional details on your benefit.

## How to Enroll

Please complete a Prudential Life enrollment form and document your desired beneficiary(s).

# ENROLLMENT FORM

PENNSYLVANIA AUTOMOTIVE ASSOCIATION  
Group Insurance Enrollment Form  
LIFE and AD&D Control Number: 8887

1. Dealer Name \_\_\_\_\_  
A Dealer Address \_\_\_\_\_  
2. Dealer Number \_\_\_\_\_ Phone # \_\_\_\_\_

3. Name of new employee \_\_\_\_\_  
a. Last \_\_\_\_\_ First \_\_\_\_\_ Middle \_\_\_\_\_

B Address \_\_\_\_\_  
a. Social Security Number \_\_\_\_\_  
b. Birth Date \_\_\_\_\_  
c. Sex: Male  Female   
d. Marital Status: Married  Single  Widowed  Divorced

4. QUOTE EMPLOYEE  
a. CLASS:  Clerk,  Operator,  Driver,  Officer  Department Head  All Others  
b. Change Number (if previously enrolled per work) \_\_\_\_\_  
c. Average Weekly Salary \_\_\_\_\_ (An employee not paid a regular salary must indicate the amount of 20 hours a week in remarks on the back)

5. PLEASE INDICATE THE AMOUNT OF LIFE, ACCIDENTAL DEATH & DISMEMBERMENT COVERAGE DESIRED IN THE SPACE PROVIDED:  
LIFE AND AD: \_\_\_\_\_ NEW ADD  Effective Date of Add: \_\_\_\_\_  
Change: \_\_\_\_\_

D NOTE: THE AMOUNT OF LIFE AND ADD MUST BE EQUAL.  
AT THE AGE OF 65 THE AMOUNT OF LIFE INSURANCE AND ADD ARE REDUCED AUTOMATICALLY BY 20%. AT AGE 70 THE AMOUNTS ARE REDUCED BY LINE AMOUNTS.

6. Beneficiary Name \_\_\_\_\_ Relationship \_\_\_\_\_

E From this beneficiary a designated settlement will be made in equal shares to each of the designated beneficiaries. In beneficiary designated the beneficiary, unless otherwise provided herein, the designated beneficiary controls the income, settlement and other terms of the benefit of the insured, unless otherwise provided in the Group Policy.

This application shall be in force only if it is approved and endorsed by the Prudential Insurance Company of America.

Prudential Insurance Company of America  
100 Park Avenue, Newark, NJ 07102  
Prudential Insurance Company of America  
Member of the Prudential Group  
Prudential Insurance Company of America  
Member of the Prudential Group  
Prudential Insurance Company of America  
Member of the Prudential Group

Employee Signature \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_  
Authorized Signature \_\_\_\_\_ Date \_\_\_\_\_